
Број 29  Страна 1636                  „Службени лист општине Неготин“                                 27.10.2021. 
 

 На основу члана 42. и 43. Закона о локалним изборима ( "Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020) Изборна комисија општине Неготин, 
на седници одржаној дана 27.10.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ  
О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

1.  У складу са Извештајем о укупним резултатима избора за одборнике Скупштине општине Неготин са 
избора одржаних 17.10.2021. године („Службени лист општине Неготин“ бр. 27/2021), мандати одборника 
Скупштине општине Неготин додељују се следећим кандидатима: 
1) са Изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица Дачић, коју је поднела Коалиција: Српска 
напредна странка, Социјалистичка партија Србије: 

 

Број 

Редни 
број на 

изборној 
листи 

  
(име и презиме) 

 
(година 
рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 

1) 1. Владимир Величковић 1978. Дипломирани педагог 
физичке културе Неготин 

2) 2. Гордана Радмановић 1963. Доктор специјалиста 
неурологије Неготин 

3) 3. Милан Уруковић 1963. Магистар заштите на 
раду Душановац 

4) 4. Богдан Гугић 1967. Дипломирани хемичар Прахово 

5) 5. Александра Пауновић 1969. Доктор специјалиста 
ургентне медицине Неготин 

6) 6. Горан Јовановић 1979. Дипломирани инжењер 
електротехнике Неготин 

7) 7. Јовица Илић 1960. Доктор специјалиста 
опште медицине Неготин 

8) 8. Санела Страиновић 1973. Доктор медицине Карбулово 

9) 9. Лидија Милосављевић 1971. Медицинска сестра Неготин 

10) 10. Драгиша Барагановић 1958. Лекар специјалиста 
опште хирургије Кобишница 

11) 11. Љиља Анђеловић 1970. Професор разредне 
наставе Јабуковац 

12) 12. Борис Раванић 1975. 
Доктор специјалиста 

ортопедије и 
трауматологије 

Неготин 

13) 13. Јован Логофетић 1959. Ловочувар Мала Каменица

14) 14. Драгиша Ивковић 1972. 
Дипломирани инжењер 

прехрамбене технологије 
биљних производа 

Неготин 

15) 15. Мирјана Баланесковић 1971. Струковни инжењер 
геодезије - специјалиста Неготин 

16) 16. Далибор Николић 1979. Шумарски техничар Плавна 
17) 17. Воислав Поповић 1973. Аутомеханичар Радујевац 
18) 18. Марина Михајловић 1989. Медицинска сестра Малајница 

19) 19. Сања Његушић 1979. Васпитач предшколских 
установа Буковче 



27.10.2021.                            „Службени лист општине Неготин“                        Број  29 страна 1637 

20) 20. Дејан Крстић 1986. 
Мастер инжењер 
електротехнике и 

рачунарства 
Неготин 

21) 21. Александар Анђеловић 1992. Мастер инжењер 
менаџмента у машинству Милошево 

22) 22. Снежана Лукић 1974. Професор разредне 
наставе Неготин 

23) 23. Бојан Брадара 1986. Машинбравар Неготин 
24) 24. Сања Милошевић 1996. Дипломирани учитељ Шаркамен 
25) 25. Љубиша Савић 1972. Пољопривредник Карбулово 
26) 26. Властимир Абрашевић 1950. Пензионер Прахово 
27) 27. Јована Богдановић 1996. Дипломирани правник Неготин 
28) 28. Александар Станојевић 1952. Пензионер Самариновац 

29) 29. Душан Фурнигић 1962. Лекар специјалиста 
ортопедске хирургије Србово 

30) 30. Слађана Динкић 1983. Професор разредне 
наставе Неготин 

31) 31. Миодраг Петровић 1954. Пензионер Александровац 
32) 32. Милена Гицовић 1965. Домаћица Ковилово 
33) 33. Зоран Лекић 1956. Фриго механичар Штубик 
34) 34. Драгољуб Островљановић 1966. Трговачки техничар Србово 

35) 35. Дијана Милојковић 1989. Специјалиста струковни 
инжењер технологије Неготин 

36) 36. Драган Недељковић 1966. Пензионер Мокрање 
37) 37. Обрен Николић 1951. Пензионер Јасеница 
38) 38. Ивана Степановић 1990. Дипломирани географ Неготин 

 
 

2) са Изборне листе  КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА СТРАНКА, коју је поднела 
НАРОДНА СТРАНКА: 

         

39) 1. Крста Станковић Њењуловић 1967. Дипл.Инж. 
Агроекономије Неготин 

40) 2. Слађан Михајловић 1976. Професор Неготин 

41) 3. Нада Станковић 1974. Професор разредне 
наставе Неготин 

42) 4. Тихомир Миловановић 1957. Спец.Ортопедске 
хирургије Неготин 

43) 5. Александра Предић 1990. Мед.сестра Неготин 
44) 6. Марко Станојевић 1981. Економиста Неготин 

 
 
 

3) са Изборне листе САВЕЗ 90 ЗЕЛЕНИХ СРБИЈЕ-МИЛОШ СИМИЋ, коју је поднео САВЕЗ 90 
ЗЕЛЕНИХ СРБИЈЕ: 

         

45) 1. Милош Симић 1985. Дипломирани 
Фармацеут Неготин 

 
 
 



Број 29  Страна 1638                  „Службени лист општине Неготин“                                 27.10.2021. 
 

2.    Кандидатима из тачке 1. ове одлуке Изборна комисија општине Неготин ће издати уверења о избору 
за одборника Скупштине општине Неготин. 

 
 

3.    Ову Одлуку објавити у „ Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 013-2/2021-198 
У Неготину, 27.10.2021. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Председник, 
Јасна Лазић Радосављевић, дипл.прав, с.р. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27.10.2021.                            „Службени лист општине Неготин“                        Број  29 страна 1639 

САДРЖАЈ 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

1. Одлука о додели мандата одборника Скупштине општине Неготин                                                             1636 
 
 


